ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

29 июня 2021 г. г. Светлоград № 306

О формировании резерва управленческих кадров Петровского городского
округа Ставропольского края

В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края от
12 мая 2014 года № 239 «О формировании, ведении, подготовке и
использовании резерва управленческих кадров Ставропольского края»,
постановлением администрации Петровского городского округа
Ставропольского края от 13 августа 2018года №1416 «О формировании,
ведении, подготовке и использовании резерва управленческих кадров
Петровского городского округа Ставропольского края», приказом отдела
образования администрации Петровского городского округа Ставропольского
края от 19 мая 2021 года № 239 « О проведении конкурса по формированию
резерва управленческих кадров образовательных организаций Петровского
городского округа Ставропольского края» и на основании решения конкурсной
комиссии для проведения конкурса по формированию резерва управленческих
кадров образовательных организаций Петровского городского округа
Ставропольского края от 29 июня 202 Нода №2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в резерв управленческих кадров образовательных организаций
Петровского городского округа Ставропольского края, кандидатов согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением приказа

Начальник отдела образования
администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края

рбой.

Н.А.Шевченко

Приказ подготовлен ведущим специалистом
отдела образования администрации Петровского
городского округа Ставропольского края Ю.Н.Калмыковой

список
кандидатов, включенных в резерв управленческих кадров

Петровского городского округа Ставропольского края

Приложение к приказу
№ 306 от 29.06.2021 г

№
п/п

Ф.И.О., лица, включенного в
резерв

Образование (ученая степень) Замещаемая
должность

Наименование
должности, на

которую
сформирован

резерв

Дата и
основание

включения в
резерв

1 2 3 4 5 6

1. Кабанова
Лариса Александровна

Высшее,
Ставропольский
государственный университет,
2000г.
ГОУВПО
Ставропольский
государственный университет,
2011г.

Заместитель
директора по
воспитательной
работе
МКОУ СОШ
№13

директор
МКОУ СОШ №13

Приказ № 306
от 29.06.2021 г

2. Дорохина
Александра Павловна

Высшее,
Ставропольский
государственный
педагогический институт,
2015г.

Заместитель
директора по
воспитательной
работе
МКОУ СОШ
№13

директор
МКОУ СОШ №13

Приказ № 306
от 29.06.2021 г

3. Дорохин
Александр Александрович

Высшее,
Северо- Кавказская академия
государственной
службы,2009г.
Северо -  Кавказский
федеральный
университет,2015г.

Завхоз
МКОУ СОШ
№13

директор
МКОУ СОШ №13

Приказ № 306
от 29.06.2021г

4. Деминова
Елена Валерьевна

Высшее,
Ставропольский
государственный университет,
2003 г.

Педагог психолог
МКУ ДО «Дом
детского
творчества»

директор
МКУ МЦ
«Импульс»

Приказ № 306
от 29.06.2021 г

5. Перепелица
Марина Юрьевна

Высшее, Ставропольский
государственный
педагогический институт,
2002г.

Педагог
дополнительного
образования
МКУ ДО
«Районный
детский
экологический
центр»

директор
МКУ МЦ
«Импульс»

Приказ № 306
от 29.06.2021 г